ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TỈNH BÌNH ĐỊNH  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KT      Bình Định, ngày      tháng 12 năm 2020

V/v một số vấn đề liên quan

đến Khu du lịch sinh thái suối

Lồ Ồ (tại khu vực Suối Tre,

xã Nhơn Hội, TP Quy Nhơn)

    Kính gửi:  Ban Quản lý Khu kinh tế

Xét đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tại Văn bản số 1612/BQL-

QLQHXD ngày 30/11/2020 về việc triển khai các thủ tục liên quan đối với Khu du

lịch sinh thái suối Lồ Ồ (tại khu vực Suối Tre, xã Nhơn Hội, thành phố Quy Nhơn);

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Ban Quản lý Khu kinh tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan liên quan căn

cứ quy định quản lý đồ án điều chỉnh tổng thể quy hoạch chung Khu kinh tế Nhơn

Hội đã được phê duyệt, tham mưu UBND tỉnh việc lập Quy hoạch chi tiết xây dựng

tỷ lệ 1/500 đối với Khu du lịch sinh thái suối Lồ Ồ (tại khu vực Suối Tre, xã Nhơn

Hội, thành phố Quy Nhơn).

 Ban Quản lý Khu kinh tế triển khai thực hiện./.

  KT. CHỦ TỊCH
Nơi nhận:  PHÓ CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, PCT Nguyễn Phi Long;

- Các Sở XD, TN&MT;

- UBND TP Quy Nhơn;

- CVP, PVPKT;

- Lưu: VT, K6 (06b).

Nguyễn Phi Long

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-04T09:56:05+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Cữu Quốc Dũng<nguyencuuquocdung-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2020-12-04T10:06:24+0700

		2020-12-07T11:15:48+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-07T15:57:10+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-07T15:57:37+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2020-12-07T15:57:44+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!